МКОУ «Санаторная школа-интернат № 82»
654031, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Горьковская 33, тел.: 523-836

ПРИКАЗ
от 30.09.2022г.          №   324/1

Об организации наставничества

в 20222-2023 учебном году

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в ОО,

 на основании приказа департамента образования и науки Кемеровской области от  «17»

декабря 2019г.№782 «О внедрении целевой модели наставничества в Кемеровской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества  Гусакову

Т.Г.,  заместителя директора по воспитательной работе.

2. Определить состав рабочей группы по организации работы по  внедрению

целевой  модели наставничества.

 Бурмитских Л.А.,  руководителя  МО классных руководителей и

воспитателей;

 Морозову А.А., воспитатель;

 Веснина О.Г., воспитатель.

3. Реализовать план мероприятий  (дорожной карты) внедрения   целевой

модели наставничества в 2022-2023 учебном году.

4 Гусаковой Т.Г., куратору   внедрения модели наставничества закрепить в

приказе наставнические  пары в  формах «педагог-педагог», «ученик-ученик» в

срок до  30.09.2022г

5. Итоговый отчет заслушать  на совещании  при директоре. Срок до

20.05.2023г.

5. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ «Санаторная школа-интернат №82»                             М.В. Ерохина